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ALGEMA Blitzlader Heavy Duty
XXL-biltransportøren er lengre og bredere
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Utmerket. Høy kvalitet. Attraktivt.
De effektive kjøretøyene og tilhengerne fra ALGEMA FIT-ZEL 

tilbyr det riktige konseptet for alle tilfeller.
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Lengre og bredere – lasteområdet til Blitzlader HD

Med en lengde på 6 200 mm og en bredde på 2 290 mm, 
gir lasteområdet til Blitzlader HD muligheten til å transportere 
lengre og bredere kjøretøy. Takket være det klassifiserte 
Easy Load System er kjøretøyet klart til å laste på 8 sekunder.

 

Mer nyttelast utvider transportmulighetene

Med en nyttelast på opptil 3,6 tonn økes den vanlige høye 
nyttelasten til Blitzladeren i sin klasse ytterligere. 

Med ALGEMA Blitzlader HD er det nå tilgjengelig en versjon 
av leddbiltransporteren, som også muliggjør transport av 
tyngre kjøretøy med lengre og bredere lasteflate.
Den imponerende nyttelasten på opptil 3,6 tonn står for heavy 
duty. Takket være det bredere og lengre lasteområdet er 
transportmulighetene ikke bare betydelig utvidet for varebiler.
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Perm. Totalvekt  opp til 7,2 t avhengig av chassis
nyttelast   opp til 3,6 t avhengig av chassis
rampevinkel   10,5°
lastelengde   6200 mm
lastebredde   2290 mm
Med forbehold om endringer og feil. Alle dimensjoner og vekter er omtrentlige verdier. 
Tilbehør/spesialutstyr øker egenvekten. Illustrasjoner kan inneholde spesialutstyr.

To akser sparer penger

Blitzlader HD starter med to akser. Som et resultat, i tillegg til fordelene med mindre 
dekkslitasje og drivstoffbesparelser, er en annen kostnadsfaktor lavere veiavgift 
i utlandet, noe som gjør Blitzlader HD svært kostnadseffektiv.
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Høy totalvekt og svingbart 
tilhengerfeste

Med en total togvekt på 10,5 tonn er det 
ingenting som står i veien for å bruke  
Blitzlader HD som et vogntog. Det 
automatisk svingbare tilhengerfestet, som 
forkorter lasting og lossing, er nyttig her.

  

HELHYDRAULISK LEDDMEKANISME 

OPPTIL 3,6 T NYTTELAST LANGT OG BREDT LASTEOMRÅDE
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XXL-verktøykassene - stor oppbevaringsplass

Låsbare verktøykasser har alltid en hensikt. For Blitzlader HD 
kan to store verktøykasser integreres i sidepanelet, venstre og 
høyre foran bakakselen. Dimensjonene på verktøykassene er 
1540 x 520 x 340 mm. Disse kan kombineres med en annen 
mindre verktøykasse 1015x 370 x340 mm.

Oppmerksomhet bruk - varselkonsollen

Gode lysforhold mot sikkerhet. Dette gjelder for eksempel 
også lasting av kjøretøy på gaten. Til dette og andre formål 
kan Blitzlader HD utstyres med en 1500 mm bred varselkonsoll 
med LED-blinkmoduler, to kraftige LED-arbeidslys og et 
trekammer-baklys. Den komplette varselkonsollen er installert 
på den store flyeren eller lysholderen. 

Kan slås på automatisk – den praktiske midtrampen

Midtrampen i høykvalitets aluminium kan forlenges automatisk 
og kan også styres med fjernkontrollen. Algema Blitzlader 
HD tilbyr deg også den rette løsningen for lasting av kjøretøy 
med liten sporvidde eller tilhengere. De to lasteskinnene er 
supplert med den valgfrie midtre rampen. På denne måten kan 
lasteprosessen utføres raskt og sikkert. 

Automatisk svingbart tilhengerfeste 

Denne kan utvides automatisk med den praktiske 
radiofjernkontrollen og er tilgjengelig for bruk på kort 
tid. Et annet pluss er at det svingbare tilhengerfestet er 
vedlikeholdsfritt. Kulen forblir alltid koblet til beholderen, slik at 
det ikke legger seg skitt på den. Dette betyr at alle de positive 
egenskapene til det stive og avtakbare tilhengerfestet er 
kombinert i det svingbare tilhengerfestet.

ALGEMA BLITZLADER HD - TILBEHØR - VELG DITT VALGFRIE TILBEHØR
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Sett standarder for effektiv kjøretøytransport

Kvalitet ut av overbevisning - Made in Germany

Praksisorienterte og høykvalitetsløsninger for Kjøretøytransport -  
det er det navnet ALGEMA FIT-ZEL står for. Selskapets mer enn 35 års  
erfaring gjenspeiles i høykvalitets og innovative kjøretøyer og  
tilhengere som viser seg dag etter dag i Europa under merkevarene  
Algema og FIT-ZEL. 

Bilforhandlere, verksteder, lakkeringsverksteder, havaritjenester,  
klassiske bilelskere, tauingsfirmaer og andre målgrupper stoler  
på kjøretøyene og tilhengerne som Eder ikke bare satt sammen,  
men også unnfanget, unnfanget og kontinuerlig videreutviklet.  
På dette grunnlaget skapes innovative løsninger som løfteakselen  
for tilhengere eller leddmekanismen til ALGEMA Blitzlader. I flere tiår har ALGEMA FIT-ZEL også formet den tekniske utviklingen på det 
europeiske markedet for kjøretøytransportører. 

Laget i Tyskland og laget av Eder står begge for selskapets høye kvalitetsstandarder. Tilhengerne og transportørene produseres fortsatt i 
dag i det bayerske hovedkvarteret til Eder GmbH i Tuntenhausen nær Rosenheim. I tre moderne produksjonshaller sørger et erfarent team 
med ansatte for at flere hundre kjøretøy og tilhengere forlater produksjonslinjen hvert år med jevnt høy kvalitet. 

Arbeidsprosessene ble tilpasset kravene til moderne kjøretøyproduksjon på rundt 4000 kvadratmeter. Et annet sted ble opprettet i Neuhofen 
an der Krems i Østerrike spesielt for produksjon av aluminiumsdeler. Når det gjelder nyttelast, brukervennlighet, håndtering, funksjonalitet og 
design, setter kjøretøyene og tilhengerne fra merkene Algema og Fit-Zel kontinuerlig standarder. I dag og også i fremtiden.

Kjøretøytransportører og bergingsselskaper er av særlig betydning. EDER GmbH er et industrielt medlem av VBA (Association of 
Recovery and Towing Companies) og er alltid tilgjengelig for den organiserte tauingsbransjen med all sin kunnskap. EDER GmbH er 
sertifisert med høyeste kvalitet av det offisielle ISO-sertifikatet „Kvalitetsstyring i henhold til ISO 9001:2008“.
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Vang Auto-Service AS • Vang Auto-Service AS • N-2975 Vang i Valdres
Tlf.: + 47 61 36 75 00 • E-post: arve@vangautoservice.no • Web: www.algema-fitzel.com


